

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT REPUBLIK INDONESIA

LAPORAN SINGKAT RAPAT KOMISI VII DPR RI

Tahun Sidang

: 2014-2015

Masa Persidangan

: 11

Jenis Rapat

: Rapat Komisi VII DPR RI

Sifat Rapat

: Terbuka

Hari, tanggal

: Rabu, 14 Januari 2015

Waktu

: Pukul 14.00 WIB s.d 14.55 WIB

Tempat

: Ruang Rapat Komisi VII DPR-RI

Ketua Rapat

: DR. Agus Hermanto

(Wakil Ketua DPR RI/KORINBANG)

Sekretaris Rapat

: Dra. Rini Koentarti, M.Si

Hadir Anggota

: 26 dari 47 Anggota Komisi VII DPR-RI

orang izin

Acara

: 1. Penetapan Pimpinan Komisi VII DPR RI

2. Lain-lain

KESIMPULAN/KEPUTUSAN

I. PENDAHULUAN

- Rapat Komisi VII DPR RI pada Hari Rabu, tanggal 14 Januari 2015 dibuka pukul 14.30 WIB yang dipimpin oleh (Wakil Ketua DPR RI/ KORINBANG), DR. Agus Hermanto dan terbuka untuk umum.
- 2. Ketua Rapat menyatakan agenda Rapat Komisi VII DPR RI dengan pokok bahasan Penetapan Pimpinan Komisi VII DPR RI.

II. KESIMPULAN

Disetujui dan disepakati penambahan penetapan Pimpinan (Wakil Ketua Komisi VII DPR RI), sesuai Pasal 97 ayat (2) Undang-Undang Nomor 42 Tahun 2014 tentang Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2014 tentang MPR, DPR, DPD, dan DPRD yaitu:

Saudara **Dr. H.M. Zairullah Azhar,** Fraksi Partai Kebangkitan Bangsa Nomor Anggota 81 sebagai Wakil Ketua Komisi VII DPR RI.

III. PENUTUP

Rapat ditutup Pukul 14.55 WIB

Jakarta, 14 Januari 2015

WAKIL KETUA DPR-RI/KORINBANG KETUA RAPAT,

DR. AGUS HERMANTO 14